
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 156/2024 

SENATU UNIWERSYTETU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad przyjmowania laureatów                 

i finalistów olimpiad stopnia centralnego oraz laureatów i finalistów konkursów 

ogólnopolskich na studia w Uniwersytecie Wrocławskim rozpoczynające się  

w roku akademickim 2025/2026 

 

Na podstawie art. 70 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym                   

i nauce (Dz. U. 2024 poz. 1571) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 106/2021 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 23 czerwca 

2021r. w sprawie szczegółowych zasad przyjmowania laureatów i finalistów olimpiad stopnia 

centralnego oraz laureatów i finalistów konkursów ogólnopolskich na studia w Uniwersytecie 

Wrocławskim rozpoczynające się w roku akademickim 2025/2026 (z późn. zm.): 

 

 

1)  w §3 dodaje się lp. 10 w brzmieniu: 

 

10. Ogólnopolski konkurs „Olimpiada 

Sztucznej inteligencji” 

• indywidualne studia informatyczno-

matematyczne 

• informatyka 

• matematyka 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Senatu UWr 

Rektor: prof. R. Olkiewicz 


